
I CIRCUITO ANDALUZ DE DUATLON DE MENORES 2015

CLASIFICACION POR CATEGORIAS  (COMPETIR EN 3 PRUEBAS) - FINISHER (COMPETIR EN LAS 4 PRUEBAS)

CLASIFICACION  POR CATEGORIAS

(*) Solo Federados en Triatlón

P. Gral. Nº Pr. Apellidos Nombre Club RON MON MAR CHI TOTAL

1 3 FLORENTINO SERRA DANIEL TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 1 2 5 8

2 3 RODRIGUEZ LEON ANDRES CAPA 3 4 8 15

3 3 BUENO LOPEZ MARIO C.D. NOVASCHOOL 7 5 6 18

4 3 SAMPEDRO MEINER OSCAR C.D. CHICLANERO 9 8 9 26

1 3 AVILA VAZQUEZ CARMEN C.D. CHICLANERO 3 2 2 7

2 4 GARCIA CRESPO IRENE C.N. AXARQUIA 2 5 3 10

1 4 IDIGORAS BARRAGAN JAVIER CAPA 2 1 2 5

2 3 RAMIREZ OLIVEROS DAVID CAPA 1 3 2 6

3 3 RODRIGUEZ RUZ CRISTIAN C.D. IBERMAN 2 4 5 11

4 4 SANCHEZ HOYO ALVARO C.D. CHICLANERO 5 5 10 20

5 3 LEAL SANCHEZ PEDRO C.D. CHICLANERO 4 11 9 24

6 3 MACIAS CHAVES ALEJANDRO C.D. CHICLANERO 6 15 15 36

1 3 GONZALEZ MARTIN ADRIANA C.A. EL LINCE-BONARES 1 1 1 3

2 3 JIMENEZ-ORTA GUERRERO CRISTINA C.D. IBERMAN 2 2 1 5

3 3 GONZALEZ LOPEZ ELOISA C.A. AYAMONTE 4 3 3 10

4 3 LOPEZ MARQUEZ VIOLETA LUNA INDEPENDIENTE 6 4 4 14

5 3 MORALES RODRIGUEZ LOLA C.D. CHICLANERO 7 6 7 20

6 4 CIDES BERROCAL ALICIA C.D. NOVASCHOOL 8 7 8 23

7 3 GONZALEZ PEREZ LUCIA C.D. AYAMONTE 7 8 9 24

1 4 VELA VELA JESUS C.T. LA BARROSA 1 1 1 3

2 4 LOPEZ RAMOS JUAN RAMON C.A. AYAMONTE 2 2 4 8

3 4 DURAN MACHUCA JUAN JOSE TVB TRIATLETAS VERDIBLANCOS 4 4 3 11

4 4 IDIGORAS BARRAGAN ALVARO CAPA 3 3 9 15

5 3 ALVAREZ-RENDUELES BASAGOITI GONZALO INDEPENDIENTE 5 7 9 21

6 3 PEÑA FRAGOSO PABLO C.A. AYAMONTE 7 8 7 22

7 3 MORALES TOLEDO JESUS C.D. ATLETISMO PALACIEGO 8 6 15 29

8 3 GOMEZ MARTIN JOSE ANTONIO C.T. CAMALEON 9 11 12 32

9 3 MORALES RODRIGUEZ RAFAEL C.D. CHICLANERO 10 13 11 34

10 3 PARRADO HERRERA JUAN LUIS C.D. CHICLANERO 8 10 17 35

11 4 CAMPOS MALLAMAS DOMINIC ALEJANDRO TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 10 9 14 19 52

12 3 GOMEZ SUAZO DANIEL C.D. CHICLANERO 15 19 21 55

13 3 SAMPEDRO MEINER NICOLAS C.D. CHICLANERO 14 18 23 55

1 3 JIMENEZ-ORTA GUERRERO MARIA TERESA C.D. IBERMAN 1 1 2 4

2 3 AGUILERA CAMPOS LAURA AQUASLAVA 2 3 2 7

3 3 ARTECHE LEAL AINHOA C.D. CHICLANERO 2 6 4 12

4 3 GIL LOPEZ MARIA C.D. NOVASCHOOL 5 3 7 15

5 4 SANCHEZ HOYO PAULA C.D. CHICLANERO 6 4 7 17

6 3 PANES RODRIGUEZ PALOMA C.D. CHICLANERO 6 10 8 24

7 3 BARO LOPEZ-CEPERO BEATRIZ C.D. CHICLANERO 5 12 9 26

8 3 GARCIA JESUS ANDREA C.A. AYAMONTE 9 14 11 34

9 3 GOMEZ MARTIN ANGELA C.T. CAMALEON 11 8 15 34

1 3 GONZALEZ MARTIN MARCIAL C.A. EL LINCE-BONARES 1 1 1 3

2 3 BELLIDO MIKHAILOVA IGOR ISBILYA - SLOPPY JOE´S 2 1 2 5

3 3 BARO LOPEZ-CEPERO MANUEL JESUS C.D. CHICLANERO 3 3 3 9

4 3 MORALES TOLEDO JAVIER C.D. ATLETISMO PALACIEGO 2 4 6 12

5 4 VELA BENITEZ RUBEN C.T. LA BARROSA 4 5 6 15

6 3 BUENO LOPEZ ANGEL C.D. NOVASCHOOL 5 6 7 18

7 4 MALLAMAS CHANGOLUISA ISAAC MATEO TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 8 8 8 24

8 3 VELA ARAGON ALFONSO IEDES CENTAURO BEREBER 7 10 13 30

9 3 SALADO DE RIVAS JOSE C.D. CHICLANERO 9 11 12 32

10 3 GOMEZ VERDUGO ANTONIO C.D. CHICLANERO 11 12 14 37

11 3 SANCHEZ SANCHEZ JUAN ANTONIO C.D. CHICLANERO 13 14 11 38

1 3 CARABALLO IBAÑEZ MARINA C.D. IBERMAN 1 3 1 5

PREBENJAMIN MASCULINO

Ronda - 01/02/15 // Montilla - 08/02/15 // Marbella (Málaga) - 22/02/15 // Chiclana (Cádiz) - 14/03/15

BENJAMIN MASCULINO

PREBENJAMIN FEMENINA

BENJAMIN FEMENINA

ALEVIN MASCULINO

ALEVIN FEMENINA

INFANTIL MASCULINO

INFANTIL FEMENINA



2 3 MORIÑA BLANCO PAULA C.A. EL LINCE-BONARES 2 1 3 6

3 3 MELGAR GARCIA LUCIA C.D. TRIAT-ALANDALUS 4 4 5 13

4 4 ESCALANTE GUTIERREZ BEATRIZ CAPA 2 5 6 13

I CIRCUITO ANDALUZ DE DUATLON DE MENORES 2015

CLASIFICACION POR CATEGORIAS  (COMPETIR EN 3 PRUEBAS) - FINISHER (COMPETIR EN LAS 4 PRUEBAS)

CLASIFICACION FINISHER

(*) Solo Federados en Triatlón

Apellidos Nombre Club RON MON MAR CHI TOTAL

CAMPOS MALLAMAS DOMINIC ALEJANDRO TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 10 9 14 19 52

CIDES BERROCAL ALICIA C.D. NOVASCHOOL 8 9 7 8 32

DURAN MACHUCA JUAN JOSE TVB TRIATLETAS VERDIBLANCOS 4 4 6 3 17

ESCALANTE GUTIERREZ BEATRIZ CAPA 6 2 5 6 19

GARCIA CRESPO IRENE C.N. AXARQUIA 2 5 5 3 15

IDIGORAS BARRAGAN ALVARO CAPA 3 3 9 10 25

IDIGORAS BARRAGAN JAVIER CAPA 2 1 2 4 9

LOPEZ RAMOS JUAN RAMON C.A. AYAMONTE 2 2 4 4 12

MALLAMAS CHANGOLUISA ISAAC MATEO TRIMARBELLA BIKE-AQUARENA 8 8 8 8 32

SANCHEZ HOYO ALVARO C.D. CHICLANERO 5 5 10 10 30

SANCHEZ HOYO PAULA C.D. CHICLANERO 6 4 19 7 36

VELA BENITEZ RUBEN C.T. LA BARROSA 4 5 6 7 22

VELA VELA JESUS C.T. LA BARROSA 1 1 1 2 5

PARA CUALQUIER INCIDENCIA O CONSULTA SOBRE ESTAS CLASIFICACIONES PUEDEN DIRIGIRSE A LOS TELEFONOS DE LA FEDERACION 

(954460298 // 636890024) O AL E-MAIL DEL DEPARTAMENTO DE COMPETICIONES (competiciones@triatlonandalucia.org)

Ronda - 01/02/15 // Montilla - 08/02/15 // Marbella (Málaga) - 22/02/15 // Chiclana (Cádiz) - 14/03/15
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